
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
29.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
652 

 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 22.12.2018 № 692 «Про затвердження 
регіонального плану заходів з реалізації Стратегії державної політики з 
питань здорового та активного довголіття населення на період до 2022 
року»  
 

Керуючись ст. 23 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
розпорядженнями Кабінету Міністрів України від 14.04.2021 № 323-р «Про 
внесення змін до пункту 2 плану заходів з реалізації Стратегії державної 
політики з питань здорового та активного довголіття населення на період до 
2022 року» та від 28.07.2021 № 857-р «Про внесення змін до деяких 
розпоряджень Кабінету Міністрів України», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 22.12.2018 № 692 «Про затвердження регіонального плану 
заходів з реалізації Стратегії державної політики з питань здорового та 
активного довголіття населення на період до 2022 року» (далі – 
Розпорядження), виклавши пункт 2 Розпорядження у такій редакції: 

«2. Структурні підрозділи облдержадміністрації, райдержадміністрації та 
рекомендувати Запорізькому обласному центру зайнятості:  

1) забезпечити виконання регіонального плану заходів відповідно до 
компетенції; 

2) інформувати Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації про виконання регіонального Плану заходів щороку           
до 20 січня за формою, що додається.». 

 
2. Затвердити регіональний план заходів з реалізації Стратегії державної 

політики з питань здорового та активного довголіття населення на період до 
2022 року в новій редакції, що додається. 

  
3. Викласти пункт 4 Розпорядження у такій редакції: 
«4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Руслана Шиханова».  
 
Голова                                                                                Олександр СТАРУХ 

 


